

Iban №: **AZ98ATAZ01600039285002641020**
 Hesabın adı: **NAMAZOV AYDIN QARDAŞXAN**

Hesab №: **16-39285-26**

VÖEN:

Hesab açılış tarixi: **18.03.2014**

Hesab növü: **41020 REZIDENT FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN CARİ HESABLARI - XARICI VALYUTADA**

Məhsul adı: **140000-Cari hesablar**

Valyuta: **USD**

Tarix aralığı: **18.03.2014-14.10.2019**



Əvvəlki əməliyyat tarixi:

Dövrün əvvəlinə qalıq: **0**

Tarix	Açıqlama	Qarşı hesab	Əməl.ref.	Debet	Kredit	Qalıq	Kurs	AZN ekv.
18.03.14	39285 30 MÜDDƏT= KREDIT İSTİFADƏ	16-39285-30	016-2204-0158	0.00	25,500.00	25,500.00	0.7843	19,999
18.03.14	MASARIF VƏ VERGİ	16-6802001-9002	016-1408-0160	0.95	0.00	25,499.05	0.7843	0
18.03.14	39285-26 MANAT EKVIVALENTİ ALINAN VALYUTA.	16-39285-27	016-1408-0160	315.00	0.00	25,184.05	0.7843	247
18.03.14	KREDIT ÜZRƏ HESABDAN MƏXARİC	16-1002000-9002	016-1401-0166	24,729.00	0.00	455.05	0.7843	19,394
18.03.14	MASARIF VƏ VERGİ	16-6702001-9002	016-1401-0166	197.83	0.00	257.22	0.7843	155
18.03.14	KREDITİN RESMLƏŞDİRİLMƏSİ ÜÇÜN X/H	801-6704400-9002	016-1209-0224	255.00	0.00	2.22	0.7843	200
08.04.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	14-1002000-9002	016-1401-0049	0.00	1,000.00	1,002.22	0.7844	784
08.04.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0201	730.81	0.00	271.41	0.7844	573
08.04.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0201	269.19	0.00	2.22	0.7844	211
13.05.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	3-1002000-9002	016-1401-0110	0.00	950.00	952.22	0.7843	745
13.05.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0149	494.72	0.00	457.50	0.7843	388
13.05.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0149	457.50	0.00	0.00	0.7843	358
11.06.14	16-39285-26 ƏSAS BORC VƏ FAİZİN ÖD-Sİ.	10-1002000-9002	016-1401-0138	0.00	950.00	950.00	0.7842	744
11.06.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0098	591.32	0.00	358.68	0.7842	463
11.06.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0098	358.68	0.00	0.00	0.7842	281
14.07.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	14-1002000-9002	016-1401-0065	0.00	950.00	950.00	0.7844	745
14.07.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0101	537.50	0.00	412.50	0.7844	421
14.07.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0101	412.50	0.00	0.00	0.7844	323
15.08.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	3-1002000-9002	016-1401-0014	0.00	950.00	950.00	0.7843	745
15.08.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0093	378.77	0.00	571.23	0.7842	297
15.08.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0093	571.23	0.00	0.00	0.7842	447
17.09.14	ƏSAS BORCUN VƏ FAİZLƏRİN ÖDƏNİLMƏSİ	14-1002000-9002	016-1401-0015	0.00	950.00	950.00	0.7844	745
17.09.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0096	568.84	0.00	381.16	0.7844	446
17.09.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0096	381.16	0.00	0.00	0.7844	298
14.10.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	20-1002000-9002	016-1401-0005	0.00	950.00	950.00	0.7843	745
14.10.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0098	636.48	0.00	313.52	0.7843	499
14.10.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0098	313.52	0.00	0.00	0.7843	245
18.11.14	KREDIT ÖDƏNİŞİ	12-1002000-9002	016-1401-0496	0.00	950.00	950.00	0.7845	745
18.11.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-30	016-2204-0173	566.49	0.00	383.51	0.7845	444
18.11.14	16-39285-30 SƏNƏD CIXISI	16-39285-31	016-2204-0173	383.51	0.00	0.00	0.7845	300
18.12.14	ƏSAS BORC VƏ FAİZ ÖDƏNİŞİ	3-1002000-9002	016-1401-0172	0.00	950.00	950.00	0.7844	745